«Лöкчимдiн»
сикт овмöдчöминса администрация

[image: image1.png]

	Администрация
 сельского поселения
«Усть-Лэкчим»

                                                          ШУÖМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июля 2021 года
	             № 21

(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об отмене постановлений администрации
 сельского поселения «Усть-Лэкчим»
На основании протеста прокуратуры Корткеросского района от 29.06.2021г № 07-02-2021, администрация сельского поселения «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 25.06.2019г.  №49  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Усть-Лэкчим»;
1.2.  Постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим»  от  25.06.2019 № 50 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Усть-Лэкчим».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    А.М.Меникова
_1005112641.doc
[image: image1.png]